

MOTION OM ATT SLOPA STRUMPSKOLPRINCIPEN I NICKBY HJÄRTA BYGGNADEN.
ALOITE SUKKAKAOULUN LOPETTAMISEN NIKKILÄN SYDÄMEN RAKENNUKSESSA

Nickby Hjärtas byggnad har ändrats till en sk. "strumpskola" där elever och personal inte får ha på sig uteskor någonstans inne i byggnaden. Eleverna skall lämna skorna vid dörringångarna var det finns öppna skohyllor.

För att en strumpskola skall fungera i praktiken, bör man redan i byggskedet ta det i beaktande.

En strumpskolas golv skall tex vara mjukare och även varmare material skall användas.

I en strumpskola skall **alla** användare ta bort skorna då man kommer in. Oberoende av tidpunkten.

Kuinka moni meistä valtuutetuista on tänään ottanut kengät pois, kun saavuttiin kokouspaikalle? Moniko meistä edes tiesi, että olemme nyt rakennuksessa missä oppilaat pitää olla sukkasillaan? Onko meille edes kerrottu tästä? Ja käsi sydämellä: olenko ainut, joilla on kylmät jalat? Päätin nimittäin olla sukkasillaan tämän kokouksen, kun minulle selvisi sukkakoulusta.

Golvena här städas inte mera ikväll eller före eleverna kommer hit imorgon. Hur varmt, torrt och rent tror ni att golvet är imorgon kl. 8?

Den negativa inverkningen av strumpskolan sysselsätter dagligen både personal, tjänstemän som polisen. Eleverna protesterar mot strumpskolan och vägrar ta av sig skorna inne. Detta måste rastvaktsläraren ingripa i.

Då ingen mänsklig övervakning över elevernas skor finns tillhanda, förekommer det stöld, skor göms och kastas omkring (en form av mobbning) samt även i misstag tas fel skor på i brådskan.

Det är heller ingen vits att förvara sina skor i de låsta skåpen för vem som helst kan komma in i dem. Enligt tillverkaren, tillverkas inte mera dessa skåp så säkerheten kan inte förbättras.

Vid utrymning, tex vid brandalarm, skall eleverna inte ta på sig skorna utan de ska gå strumpfota rakt ut. Men gör de faktiskt så när det är -10 grader ute? Hur vid falska brandalarm som förekommer?

Om man vid brandövningarna ger eleverna anvisning om att ta med skorna in till klassen, missar man nog poängen med hur eleverna beter sig när situationen är "på riktigt".

Enligt information som vi fått höra förra veckan, planerar elevkåren att genomföra en enkät om strumpskolan som skall täcka både de svenska och finska eleverna. Vi önskar att denna enkäts resultat, tas i beaktande då fortsatta beslut tas om strumpskolans varande och att enkätens resultat bifogas i svaret på denna motion.

Hem och skola (vid Kungsvägens skola) har kontaktats av föräldrar som motsätter sig strumpskolan. Föreningens styrelse har diskuterat med både föräldrar, lärare och elever och är efter diskussionerna av den åsikten att det är mera nack- än fördelar med att skolan ändrats till en strumpskola.

Låt elevernas och lärarnas strumpor vara hela och rena. Låt fötterna vara varma. Låt skorna vara på!